APLISENS
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
56607470-406222-001-2020.РЭ
МЕМБРАННЫЕ РАЗДЕЛИТЕЛИ СРЕД
             Производитель: APLISENS S.А., Польша.
Адрес: 03-192 Warszawa, ul. Morelowa, 7. Тel.: 022 814-0777, Fax: 022 814-0778.
Официальный представитель в России: ООО «АПЛИСЕНС», Россия.
Адрес: 142450, Московская обл., г. Старая Купавна, ул. Придорожная, д. 34.

Тип мембранного
разделителя
Наименование и расшифровка маркировки мембранного
разделителя
Разделители непосредственного типа
S-P Фланцевый плоский разделитель: DN25 PN40, DN40 PN40,
DN50, PN40, DN80 PN40, DN100 PN40, A-109.
S-T Фланцевый цилиндрический разделитель: DN25 PN40, DN40
PN40, DN50, PN40, DN80, PN40, DN100, PN40, A109
S-Comp M20×1,5 Компактный разделитель с противофланцем (M20x1,5)
S-Comp ø51 Компактный разделитель с противофланцем (ø51)
S-CompT øXX Компактный разделитель с трубой и противофланцем (øXX)
S-CompCh/DN25 Химически стойкий компактный разделитель DN25.
S-CompCh/M20x1,5 Химически стойкий компактный разделитель M20x1,5.
S-Ch teflon Химически стойкий компактный разделитель -teflon
S-Ch nikiel Химически стойкий компактный разделитель -nikiel
S-Ch tytan Химически стойкий компактный разделитель -tytan
S-Ch tantal Химически стойкий компактный разделитель -tantal
S-Ch monel Химически стойкий компактный разделитель -monel
S-Ch hastelloy Химически стойкий компактный разделитель -hastelloy
S-XXX Специальный прямой разделитель
S-Mazut Специализированный разделитель для горячих и вязких сред
типа Mazut.
S-XXX Mazut Специализированный разделитель для горячих и вязких сред
типа Mazut.
S-RCM30x(2 или
1,5)
Специализированный разделитель для горячих, вязких
застывающих, запыленных сред, а также гигиенических
условий типа S – R.
S-RCM30x(2 lub 1,5)
hastelloy
Специализированный разделитель для горячих, вязких
застывающих, запыленных сред, а также гигиенических
условий типа S – R   hastelloy
S-Clamp Разделитель с гигиеническим соединителем. Tri-Clamp ISO
2852
S-DIN Разделитель с гигиеническим соединителем. DIN 11851
S-SMS Разделитель с гигиеническим соединителем. SMS
6
6
S-DRD Разделитель с гигиеническим соединителем. DRD
S-Varivent Разделитель с гигиеническим соединителем. Varivent
S-Poziom 50 Разделитель с гигиеническим соединителем. Poziom 50
S-XXX Разделитель с гигиеническим соединителем
Разделители дистанционного типа
S-PK Фланцевый плоский разделитель с капилляром DN25, PN40,
DN40, DN50, PN40, DN80, PN40, DN100, PN40, A109
S-TK Фланцевый цилиндрический разделитель с капилляром DN50
PN40, DN80 PN40, DN100 PN40, A109
S-TK-P Дистанционный разделитель со встроенным мембранным
промывочным устройством
S-CompK M20×1,5 Компактный разделитель с противофланцем М20х1,5. с
капилляром.
S-CompK ø51 Компактный разделитель с противофланцем. ∅51. С капилляром.
S-CompTK øXX   Компактный разделитель с противофланцем (øXX) С капилляром
S-CompChK/DN25 Химически стойкий компактный разделитель с соединением
DN25 С капилляром
S-CompChK/M20x1,5 Химически стойкий компактный разделитель с соединением
M20x1,5 с капилляром